- Penitentia theodosij placuit ambrosium: puma tertia: secundo
 Penitentie nauim sumant nauigantes puma: decima: quarto.
 Peperit scithis dau⁹ ppter pietatem eorum in patetes. i. z. z.
 Perditio teporis pessima parte puma di. tertia. capitulo scdo.
 Perregunatio non prodest superbis. sexta quinta secundo
 Periurum excedit homicidium. parte pma di. 4. cap. 2
 Periurum facientis pena. pte puma. di. quinta ca. quarto
 Periuraturum non cogas iurare parte pma. quinta quarto
 Pythagoras cum discipulo nec viat nec perdidit: pma quarta tertia.
 Pytagore scolares usque ad septimum annum non loquuntur. 4. i. 8
 Quidam est respublica que modo dissoluitur quia non curatur. i. i. x
 Quidam ad omnia valet et misericordiam inuenit: scda scda secundo
 Plato scribens mortuus est. quinta puma octavo:
 Platonia fabula de gyle. parte tertia di. quinta. cap. primo
 Plutarchi epistola ad traianum et sententia eius de republica. i. 3. A
 Philippus militi ingrato stigmata impressit. quarta tertia. x.
 A philippo temulento appellauit mulier: puma puma: tertia
 Philosophus tacendo probatur sicut et loquendo: quinta scda pmo
 Philosophus debet esse bone vite: parte quinta di. scda: pmo
 Phoz amor ad sapiam quid contempserunt et oculis caruerunt. 4. i. 8
 Phos querens secum aliquid deferat ab eis in prologo
 Phum confudit alexander episcopus constantinopolitana. 2. 2. 3
 Philosophie lecticam portant quatuor: quinta puma septimo
 Pompam dimiserunt antiqui. puma quarta: secundo
 Pompeius instructus in militia. puma: nona ca. quarto
 Pompeius non permisit expoliare templa. puma. nona. nono
 Pompeius regem armemie captum coronari iussit. i. 3. 4.
 Pontifex id est pontem faciens parte quarta: di. tertia. sexto.
 Populus quid est. puma secunda. ca. primo
 Potentia cum ira parum durat puma: tertia: quinto
 Potentia dominandi non est appetenda quia non est bona. i. z. z
 Potentia dominandi non est appetenda quia uiciosa id est despectores facit
 impios et quia timenda et dolorosa. aliquando uero periculosa spemda est ibi
 dem. breuis ibidem. vana. et exemplum de humore dicitur ei cum gratia
 adione Potestas durat propter iustitiam. pma tertia sexto.
 Potestas quare est appetenda parte quarta di. quarta. pmo
 Potestati humane non obedit creatura irrationalis. i. z. z
 Potestati inopia et auaricia contraria et exemplum. i. 2. i

Potestati ecclesiastice caput & membra assignantur q. i. i.
 Potētes aliq̄ndo plus ofiunt in bestijs q̄ in homibus p. 2. 2.
 Precanda sunt aduersa p̄ter bona spūalia pte. i. di. capitu. i.
 Predicator qualis esse debet parte q. di. 2. capitulo. 2.
 Predicator non tubuat sibi ouersatōem vel ouersionem audito
 rum q. 2. 2. Predicatoru necessaria sanctitas q. 2. 3.
 Predicator dēt p̄dicare distinc̄e & ordinate & vera / & ope ofi
 mare q̄ p̄dicat q. 2. 3. Predicatorē egregium augustinū d̄git
 p̄dicare oia hoīm oia diones nesciēt q. 2. 3. Predicatores di
 cāt ueritatez q. 2. 2. Predicatores dēt eē sancti & ctuosi q. 2. 3.
 Predicatorum obligatio ad predicandum q. 2. 7. 2. 3.
 Predicatorū exempla q̄ s̄m q̄litate auditoz ōba p̄ferāt q. 2. 3.
 Predicatorū uisitatores aliq̄t ferant ab eis in p̄logo
 Preesse renuerunt antiqui parte pu. di. 8. capitulo. i.
 Prelat⁹ seu p̄nceps ē assumpt⁹ ad sollicitudinē & laborez & nō
 q̄retz. 1. 3. 2. Prelat⁹ in sua p̄motōe dēt flere ut grego⁹ q. 3. 4.
 Prelati residentia in sua ecclesia necessaria ē cū subditis q. 4. 2.
 Prelati sint largi & non auari q. 3. 9. et q. 9. 7.
 Prelato curato animaz q̄ virtutes sunt necessarie q. 2. 3. 5. 207
 Prelationem fugerunt sancti parte q. di. 3. capitulo. 2.
 Prelationem appetere nullus debet parte q. di. 3. capitulo. 4.
 Prelationem nolebat uespasian⁹ s̄ eam recepit coact⁹ p. 2. 2.
 Preparare debemus nos ad mortem pte. 1. di. i. capitulo. 4.
 Prespiteroz instructio parte q. distinc̄ione pu. capitu. 9.
 Princeps adhezere deo debet parte pu. di. 3. capitulo. 12.
 Princeps audire debet consilia sapientum pte. i. di. 6. cap. 1.
 Princeps debet a luxuria & a luxu cauere pte. i. di. 3. capi. 3.
 Princeps debet esse largus. i. 3. i. humilis deo et ecclesie cultor
 dei & honorans ecclesiam pu. 3. 2. siue culpa 3. uirtuosus opezz
 Iusticia q. micors 4. equus iusticia 6. illuminatus sapientia. 1.
 largus. 8. affabilis. 9. hospitalis x. longanimis xi. bellum iustum
 assummat 13. debet in eo et in suis esse. ars bellandi. 14. & ordina
 ta disciplina. 16. & in suis fidelitas. 18. & in eo oratio deuota ad
 deum. 19. regens affectus suos. 19. cauens a tyrannide. 20.
 Princeps dēt esse in ofilijs magnificentior largior & clementior
 omnibus. i. 3. 4. Princeps dēt esse sine macula p. i. di. 3. ca. 3.
 Princeps debet esse pius. i. 3. 4. sine ira pu. 3. 4. p̄ totū
 Princeps debet esse sicut caput pu. 2. pri. Et sicut uas populi